observando-se a especificidade e a peculiaridade dos serviços contratados'

cúusuu rencetnR - oe vte ÊruclR:

o presente Termo fará vigorar o contrato de 0u0112025 a3LlL2l2o25'

CúUSUIÁ QUARTA. DO VALOR GLOBAL DO TERMO ADITIVO

o valor global do presente Termo Aditivo é de RS32.124,60 (Trinta e dois mil, cento e vinte

e quatro reais e sessenta centavos). O pagamento será realizado mensalmente, mediante

ordem bancária em conta corrente, após recebimento de nota fiscal fatura atestada pelo

responsável legal designado pela CONTRATANTE, bem como de relação nominal dos

estagiários.